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800m, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 606 Böcher Henrik 2005 GER TV Bad Schwalbach 2:34,91 1./I
2 577 Hofmann Emma 2004 GER LG Wettenberg 2:35,41 2./I
3 560 Wissig Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j.P. 2:38,32 3./I
4 644 Rollberg Larissa 2004 Wiesbadener LV 2:39,84 4./I
5 578 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 2:39,85 5./I
6 645 Ehlert Leona 2004 Wiesbadener LV 2:42,39 6./I
7 231 Ernst Elias 2006 Wiesbadener LV 2:42,45 7./I
8 228 Heinbach Lisa 2004 LG Langgöns-Oberkleen 2:45,02 8./I
9 641 Heberling Anna 2005 Wiesbadener LV 2:49,33 9./I

10 221 Rüspeter Lynn 2005 LG Wettenberg 2:50,04 10./I
11 208 Peschel Arthur 2007 GER Bad Schwalbach 2:51,88 1./II
12 637 Haas Joshua 2004 Wiesbadener LV 2:53,17 11./I
13 640 Skriewe Annika 2005 Wiesbadener LV 2:53,80 2./II
14 638 Meltzer von Daniel 2004 Wiesbadener LV 2:54,85 12./I
15 639 Gosselk Luise 2004 Wiesbadener LV 2:54,96 13./I
16 620 Brühl Johanna 2005 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:57,50 3./II
17 654 Klemmer Keanu 2007 Wiesbadener LV 2:57,55 4./II
18 225 von Meltzer Julian 2006 Wiesbadener LV 2:57,66 5./II
19 201 Risto Yannik 2007 LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:59,53 6./II

20 207 Natus Halima 2007 Wiesbadener LV 3:03,14 7./II
21 650 Benghalem Youness 2006 Wiesbadener LV 3:03,17 8./II
22 215 Keimer Johanna 2004 TuS Eintracht Wiesbaden 3:05,60 9./II
23 216 Auric Lea 2007 TuS Eintracht Wiesbaden 3:05,67 10./II
24 501 Schneider Anne 2006 GER Wiesbadener LV 3:09,84 11./II
25 648 Ostkämper Mattis 2007 Wiesbadener LV 3:19,33 12./II

576 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg aufg.

800m, Jugend M13 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 637 Haas Joshua 2004 Wiesbadener LV 2:53,17 11./I
2 638 Meltzer von Daniel 2004 Wiesbadener LV 2:54,85 12./I

800m, Jugend M12 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 606 Böcher Henrik 2005 GER TV Bad Schwalbach 2:34,91 1./I

800m, Jugend W13 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 577 Hofmann Emma 2004 GER LG Wettenberg 2:35,41 2./I
2 560 Wissig Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j.P. 2:38,32 3./I
3 644 Rollberg Larissa 2004 Wiesbadener LV 2:39,84 4./I
4 578 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 2:39,85 5./I
5 645 Ehlert Leona 2004 Wiesbadener LV 2:42,39 6./I
6 228 Heinbach Lisa 2004 LG Langgöns-Oberkleen 2:45,02 8./I
7 639 Gosselk Luise 2004 Wiesbadener LV 2:54,96 13./I
8 215 Keimer Johanna 2004 TuS Eintracht Wiesbaden 3:05,60 9./II

800m, Jugend W12 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 641 Heberling Anna 2005 Wiesbadener LV 2:49,33 9./I
2 221 Rüspeter Lynn 2005 LG Wettenberg 2:50,04 10./I
3 640 Skriewe Annika 2005 Wiesbadener LV 2:53,80 2./II
4 620 Brühl Johanna 2005 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:57,50 3./II
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800m, Kinder M11 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 231 Ernst Elias 2006 Wiesbadener LV 2:42,45 7./I
2 225 von Meltzer Julian 2006 Wiesbadener LV 2:57,66 5./II
3 650 Benghalem Youness 2006 Wiesbadener LV 3:03,17 8./II

800m, Kinder M10 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 208 Peschel Arthur 2007 GER Bad Schwalbach 2:51,88 1./II
2 654 Klemmer Keanu 2007 Wiesbadener LV 2:57,55 4./II
3 201 Risto Yannik 2007 LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:59,53 6./II

4 648 Ostkämper Mattis 2007 Wiesbadener LV 3:19,33 12./II

800m, Kinder W11 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 501 Schneider Anne 2006 GER Wiesbadener LV 3:09,84 11./II
576 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg aufg.

800m, Kinder W10 17.05.2017 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 207 Natus Halima 2007 Wiesbadener LV 3:03,14 7./II
2 216 Auric Lea 2007 TuS Eintracht Wiesbaden 3:05,67 10./II

Weitsprung Einladung männlich, M, MJU20, MJU18, M15, M14 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 630 Genz Lennart 1998 Eintracht Stadtallendorf 7,14 +0,9

5,39 x x x x 7,14
+0,4 +2,1 +0,9

2 621 Marek Tobias 2000 Königsteiner Leichtathletik Verein 6,86 -0,1
x x x 6,64 x 6,86

+2,3 +0,7 -0,1

3 634 Kobusch Frederic 2000 Wiesbadener LV 6,72 +1,5
3,12 6,46 6,60 6,50 6,72 6,69
+2,0 +1,0 -0,2 -0,4 +1,5 +0,5

4 632 Martin Lennart 1999 Wiesbadener LV 6,53 +1,8
6,18 6,08 6,53 6,14 6,12 6,18
+0,3 +0,1 +1,8 -0,4 +0,4 +1,1

5 633 Wondra Daniel 2001 LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

6,47 +0,4

x 6,32 6,40 x 6,47 x
+0,3 +1,0 +0,4 -0,7

6 631 Rouhi Maximilian 1998 Wiesbadener LV 5,96 +1,0
x 5,96 5,70 5,95 x 5,94

+1,0 0,0 -0,8 +1,7 +0,8
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Weitsprung Einladung männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 630 Genz Lennart 1998 Eintracht Stadtallendorf 7,14 +0,9

5,39 x x x x 7,14
+0,4 +2,1 +0,9

2 (4) 632 Martin Lennart 1999 Wiesbadener LV 6,53 +1,8
6,18 6,08 6,53 6,14 6,12 6,18
+0,3 +0,1 +1,8 -0,4 +0,4 +1,1

3 (6) 631 Rouhi Maximilian 1998 Wiesbadener LV 5,96 +1,0
x 5,96 5,70 5,95 x 5,94

+1,0 0,0 -0,8 +1,7 +0,8

Weitsprung Einladung männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (2) 621 Marek Tobias 2000 Königsteiner Leichtathletik Verein 6,86 -0,1

x x x 6,64 x 6,86
+2,3 +0,7 -0,1

2 (3) 634 Kobusch Frederic 2000 Wiesbadener LV 6,72 +1,5
3,12 6,46 6,60 6,50 6,72 6,69
+2,0 +1,0 -0,2 -0,4 +1,5 +0,5

3 (5) 633 Wondra Daniel 2001 LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

6,47 +0,4

x 6,32 6,40 x 6,47 x
+0,3 +1,0 +0,4 -0,7

Weitsprung Einladung weiblich, W, WJU20, WJU18, W15, W14 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 629 Kratzsch Gesa 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 6,17 +0,8

6,05 6,17 x 6,09 5,94 6,04
+1,0 +0,8 +0,6 +0,7 +0,1

2 625 Buschung Nathalie 1996 Wiesbadener LV 5,95 +1,3
5,95 4,70 5,91 4,41 4,60 5,92
+1,3 +1,2 -0,2 +2,4 -0,2 +0,8

3 626 Haaf Ariane 1997 ASC Darmstadt 5,68 +0,4
x 5,48 5,27 3,55 5,49 5,68

+0,1 +0,5 +1,6 0,0 +0,4

4 628 Boppert Tamina 2002 Alsfelder Sport-Club 5,47 -1,7
5,40 5,22 x x 5,27 5,47
-0,5 +0,2 +0,5 -0,1 -1,7

5 627 Tammaoui Anissa 2001 Wiesbadener LV 5,35 +0,4
x x 5,28 5,16 5,15 5,35

0,0 -0,1 -0,2 +0,4
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Weitsprung Einladung weiblich, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 629 Kratzsch Gesa 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 6,17 +0,8

6,05 6,17 x 6,09 5,94 6,04
+1,0 +0,8 +0,6 +0,7 +0,1

2 (2) 625 Buschung Nathalie 1996 Wiesbadener LV 5,95 +1,3
5,95 4,70 5,91 4,41 4,60 5,92
+1,3 +1,2 -0,2 +2,4 -0,2 +0,8

3 (3) 626 Haaf Ariane 1997 ASC Darmstadt 5,68 +0,4
x 5,48 5,27 3,55 5,49 5,68

+0,1 +0,5 +1,6 0,0 +0,4

Weitsprung Einladung weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (5) 627 Tammaoui Anissa 2001 Wiesbadener LV 5,35 +0,4

x x 5,28 5,16 5,15 5,35
0,0 -0,1 -0,2 +0,4

Weitsprung Einladung weiblich, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 18:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (4) 628 Boppert Tamina 2002 Alsfelder Sport-Club 5,47 -1,7

5,40 5,22 x x 5,27 5,47
-0,5 +0,2 +0,5 -0,1 -1,7

100m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 229 Koletzko Viktoria 2000 SG Anspach 12,84 1./I
2 659 Spindler Lena 2000 TSV Schott Mainz 12,88 2./I
3 224 Höfer Melina 2004 TV Oberrodenbach 13,36 1./IV
4 651 Barthel Lena 1994 SG Spiesheim 13,47 1./II
5 218 Betram Marah 2002 TuS Eintracht Wiesbaden 13,65 3./I
6 565 Gottschalk Janina 1998 GER TG Zeilsheim 13,75 2./II
7 669 Weber Kim Elena 2001 TSV Schott Mainz 13,80 4./I
8 599 Eichhorn Luisa 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 14,01 5./I
9 658 Liebeck Paulina 2000 TSV Schott Mainz 14,08 6./I

10 564 Schwarzkopf-Maury Rose 2001 GER TG Zeilsheim 14,09 3./II
11 507 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 14,10 2./IV
12 657 Hess Hannah 1999 SG Spiesheim 14,13 4./II
13 588 Risto Paulina 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
14,23 5./II

14 217 Brandes Linda 2001 TuS Eintracht Wiesbaden 14,35 6./II
15 509 Schlütter Tula 2003 GER Wiesbadener LV 14,53 7./II
16 525 Mirzaei Miriam 2000 GER Wiesbadener LV 14,74 1./III
17 503 Fakolujo Ashley 2003 GER Wiesbadener LV 14,83 2./III
18 517 Dehl Katharina 2002 GER Wiesbadener LV 14,92 3./III
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100m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 - Fortsetzung 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
19 508 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV 14,99 3./IV
20 220 Parker Nicole 1992 LG Eppstein Kelkheim 15,01 4./III
21 513 Hammerschmidt Lisa 2000 GER Wiesbadener LV 15,26 4./IV
22 655 Stamm Franziska 2001 SG Spiesheim 15,54 5./III
23 652 Stamm Marie-Luise 1999 SG Spiesheim 15,68 6./III
24 662 Wieland Anna 2003 SG Spiesheim 16,11 5./IV
25 656 Kayser Kyra 1999 SG Spiesheim 16,37 6./IV

100m, Frauen 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 651 Barthel Lena 1994 SG Spiesheim 13,47 1./II
2 220 Parker Nicole 1992 LG Eppstein Kelkheim 15,01 4./III

100m, Weibliche Jugend U20 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 565 Gottschalk Janina 1998 GER TG Zeilsheim 13,75 2./II
2 657 Hess Hannah 1999 SG Spiesheim 14,13 4./II
3 652 Stamm Marie-Luise 1999 SG Spiesheim 15,68 6./III
4 656 Kayser Kyra 1999 SG Spiesheim 16,37 6./IV

100m, Weibliche Jugend U18 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 229 Koletzko Viktoria 2000 SG Anspach 12,84 1./I
2 659 Spindler Lena 2000 TSV Schott Mainz 12,88 2./I
3 669 Weber Kim Elena 2001 TSV Schott Mainz 13,80 4./I
4 658 Liebeck Paulina 2000 TSV Schott Mainz 14,08 6./I
5 564 Schwarzkopf-Maury Rose 2001 GER TG Zeilsheim 14,09 3./II
6 217 Brandes Linda 2001 TuS Eintracht Wiesbaden 14,35 6./II
7 525 Mirzaei Miriam 2000 GER Wiesbadener LV 14,74 1./III
8 513 Hammerschmidt Lisa 2000 GER Wiesbadener LV 15,26 4./IV
9 655 Stamm Franziska 2001 SG Spiesheim 15,54 5./III

100m, Jugend W15 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 218 Betram Marah 2002 TuS Eintracht Wiesbaden 13,65 3./I
2 599 Eichhorn Luisa 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 14,01 5./I
3 588 Risto Paulina 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
14,23 5./II

4 517 Dehl Katharina 2002 GER Wiesbadener LV 14,92 3./III

100m, Jugend W14 17.05.2017 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:-0,1,III:-0,4,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 224 Höfer Melina 2004 TV Oberrodenbach 13,36 1./IV
2 507 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 14,10 2./IV
3 509 Schlütter Tula 2003 GER Wiesbadener LV 14,53 7./II
4 503 Fakolujo Ashley 2003 GER Wiesbadener LV 14,83 2./III
5 508 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV 14,99 3./IV
6 662 Wieland Anna 2003 SG Spiesheim 16,11 5./IV
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100m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 17.05.2017 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5,II:-2,1,III:-0,1,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 664 Boakye Thomas Junior 1993 TSV Schott Mainz 11,30 1./I
2 243 Emig Luke 1990 LG Eintracht Frankfurt 11,50 2./I
3 248 Flynn Carsten 1988 Wiesbadener LV 11,72 3./I
4 667 Klopp Adrian 1995 TSV Schott Mainz 11,84 4./I
5 668 Schramm Christian 1993 TSV Schott Mainz 11,93 1./II
6 523 Jung Marcel 2001 GER Wiesbadener LV 11,94 1./III
6 584 Höflich Andreas 1987 GER LG Langen 11,94 2./II
8 590 Lang Felix 2001 GER LC Mengerskirchen 11,96 5./I
9 583 Föhr Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 12,01 2./III

10 230 Recknagel Patrick 1999 TSG Wehrheim 12,03 6./I
11 563 Teixeira Dinis Leandro 1997 GER TG Zeilsheim 12,06 3./III
12 570 Hennig Jonas 1999 GER SGK Bad Homburg 12,18 3./II
13 571 Maneth Thorben 2001 GER SGK Bad Homburg 12,21 4./II
14 505 Micheel Leon Noel 2002 GER Wiesbadener LV 12,22 4./III
15 240 Vos Johannes 1999 TSG Heidesheim 12,29 5./II
16 524 Unbescheiden Thomas 1998 GER Wiesbadener LV 12,35 6./II
17 689 Neck Justin 2001 Wiesbadener LV 12,86 1./IV
18 222 Manhold Markus 1989 LG Eppstein Kelkheim 12,87 5./III
19 504 Müller Loris Milo 2002 GER Wiesbadener LV 13,08 2./IV
20 537 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 13,56 3./IV
21 661 Stüber Nils 2003 SG Spiesheim 13,87 4./IV
22 688 Boateng Michael 2002 Wiesbadener LV 14,30 5./IV
23 638 Meltzer von Daniel 2004 Wiesbadener LV 14,43 6./III
24 637 Haas Joshua 2004 Wiesbadener LV 14,66 7./III
25 223 Fitza Christian 1946 LG BEC 15,52 6./IV

100m, Männer 17.05.2017 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5,II:-2,1,III:-0,1,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 664 Boakye Thomas Junior 1993 TSV Schott Mainz 11,30 1./I
2 243 Emig Luke 1990 LG Eintracht Frankfurt 11,50 2./I
3 248 Flynn Carsten 1988 Wiesbadener LV 11,72 3./I
4 667 Klopp Adrian 1995 TSV Schott Mainz 11,84 4./I
5 668 Schramm Christian 1993 TSV Schott Mainz 11,93 1./II
6 584 Höflich Andreas 1987 GER LG Langen 11,94 2./II
7 563 Teixeira Dinis Leandro 1997 GER TG Zeilsheim 12,06 3./III
8 222 Manhold Markus 1989 LG Eppstein Kelkheim 12,87 5./III
9 223 Fitza Christian 1946 LG BEC 15,52 6./IV

barzen
Hervorheben
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100m, Männliche Jugend U20 17.05.2017 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5,II:-2,1,III:-0,1,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 230 Recknagel Patrick 1999 TSG Wehrheim 12,03 6./I
2 570 Hennig Jonas 1999 GER SGK Bad Homburg 12,18 3./II
3 240 Vos Johannes 1999 TSG Heidesheim 12,29 5./II
4 524 Unbescheiden Thomas 1998 GER Wiesbadener LV 12,35 6./II

100m, Männliche Jugend U18 17.05.2017 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5,II:-2,1,III:-0,1,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 523 Jung Marcel 2001 GER Wiesbadener LV 11,94 1./III
2 590 Lang Felix 2001 GER LC Mengerskirchen 11,96 5./I
3 583 Föhr Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 12,01 2./III
4 571 Maneth Thorben 2001 GER SGK Bad Homburg 12,21 4./II
5 689 Neck Justin 2001 Wiesbadener LV 12,86 1./IV

100m, Jugend M15 17.05.2017 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5,II:-2,1,III:-0,1,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 505 Micheel Leon Noel 2002 GER Wiesbadener LV 12,22 4./III
2 504 Müller Loris Milo 2002 GER Wiesbadener LV 13,08 2./IV
3 688 Boateng Michael 2002 Wiesbadener LV 14,30 5./IV

100m, Jugend M14 17.05.2017 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5,II:-2,1,III:-0,1,IV:-0,1m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 537 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 13,56 3./IV
2 661 Stüber Nils 2003 SG Spiesheim 13,87 4./IV
3 638 Meltzer von Daniel 2004 Wiesbadener LV 14,43 6./III
4 637 Haas Joshua 2004 Wiesbadener LV 14,66 7./III

Weitsprung, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W13 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 651 Barthel Lena 1994 SG Spiesheim 5,47 +0,1

x 5,40 x 5,30 5,47 5,35
+1,6 +1,0 +0,5 +0,5 +0,1 0,0

2 672 Süss Nicola 1998 TSV Schott Mainz 4,91 +0,6
3,41 x x 4,91 4,85 4,66
+1,5 +0,4 +0,9 +0,6 +0,2 -0,1

3 673 Hofmann Annika 2001 TSV Schott Mainz 4,84 0,0
4,84 x 3,58 4,60 4,83 4,64
0,0 +1,3 +1,0 +0,8 -0,1 +0,1

barzen
Hervorheben
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Weitsprung, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W13 - Fortsetzung 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
4 601 Dürrnagel Michelle 1995 GER ASC Darmstadt 4,76 +1,1

4,76 4,62 4,70 4,63 4,56 -
+1,1 +1,0 +0,9 -0,1 0,0

5 602 Neff Fiona 1998 GER ASC Darmstadt 4,76 0,0
x 4,60 4,57 4,76 - -

+1,3 +0,6 +1,0 0,0

6 657 Hess Hannah 1999 SG Spiesheim 4,71 +0,1
4,60 4,47 4,57 4,46 4,60 4,71
+1,3 +1,2 +0,3 +0,4 +0,3 +0,1

7 239 Herrmann Johanna 2002 SG Enkheim 4,67 0,0
4,28 4,60 4,45 4,22 4,66 4,67
+1,3 +2,1 0,0 0,0 -0,1 0,0

8 516 Mertens Zoé 2002 GER Wiesbadener LV 4,57 +0,2
4,46 x 4,51 4,53 4,35 4,57
+0,4 +1,7 +0,3 0,0 +0,1 +0,2

9 241 Milrath Lara 2001 SG Enkheim 4,44 -0,5
4,20 4,06 4,13 x 4,28 4,44
+0,7 +0,9 +0,8 0,0 +0,1 -0,5

10 244 Robes Antonia 2002 SG Enkheim 4,37 +0,5
4,32 x 4,37 4,11 4,12 4,11
+1,0 +0,7 +0,5 +0,2 0,0 +0,1

11 242 Eisenberg Michelle 2000 SG Enkheim 4,31 +0,1
3,88 x 4,27 x 4,31 3,90
+1,8 +0,3 +0,7 -0,3 +0,1 +0,1

12 508 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV 4,25 +0,1
4,25 4,21 4,17 - 4,04 4,05
+0,1 +1,2 +0,2 0,0 0,0

13 652 Stamm Marie-Luise 1999 SG Spiesheim 4,22 0,0
4,10 4,17 4,02 4,22 x 4,19
+2,0 +0,5 +1,2 0,0 +0,5 0,0

14 655 Stamm Franziska 2001 SG Spiesheim 4,16 -0,1
x x 3,91 x x 4,16

+0,5 +1,3 +0,1 +0,4 +0,5 -0,1

15 220 Parker Nicole 1992 LG Eppstein Kelkheim 4,12 +0,7
4,12 x x 4,00 4,02 3,86
+0,7 +1,0 +0,3 +0,4 +0,2 0,0

16 643 Albrecht Hannah 2004 Wiesbadener LV 4,10 +2,5
4,10 4,02 3,67 4,00 3,99 3,89
+2,5 +0,9 +0,7 -0,3 +0,2 0,0

17 660 Höner Erika 1955 SG Spiesheim 3,76 +1,3
3,76 3,61 3,54 3,42 - -
+1,3 +1,6 +1,0 +0,9

18 662 Wieland Anna 2003 SG Spiesheim 3,69 +1,2
3,36 3,69 x 3,50 x 3,40
+0,5 +1,2 +1,2 +1,1 +0,2 +0,2

19 656 Kayser Kyra 1999 SG Spiesheim 3,59 +1,4
3,52 3,59 3,37 3,41 3,43 3,52
0,0 +1,4 +0,4 +0,1 +0,2 +0,1
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Weitsprung, W, WJU20, WJU18, W15, W14, W13 - Fortsetzung 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
557 Wicke Carolin 2000 GER TV Bad Schwalbach aufg.

603 Haaf Arianne 1997 GER ASC Darmstadt aufg.

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 651 Barthel Lena 1994 SG Spiesheim 5,47 +0,1

x 5,40 x 5,30 5,47 5,35
+1,6 +1,0 +0,5 +0,5 +0,1 0,0

2 (4) 601 Dürrnagel Michelle 1995 GER ASC Darmstadt 4,76 +1,1
4,76 4,62 4,70 4,63 4,56 -
+1,1 +1,0 +0,9 -0,1 0,0

3 (15) 220 Parker Nicole 1992 LG Eppstein Kelkheim 4,12 +0,7
4,12 x x 4,00 4,02 3,86
+0,7 +1,0 +0,3 +0,4 +0,2 0,0

4 (17) 660 Höner Erika 1955 SG Spiesheim 3,76 +1,3
3,76 3,61 3,54 3,42 - -
+1,3 +1,6 +1,0 +0,9

603 Haaf Arianne 1997 GER ASC Darmstadt aufg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (2) 672 Süss Nicola 1998 TSV Schott Mainz 4,91 +0,6

3,41 x x 4,91 4,85 4,66
+1,5 +0,4 +0,9 +0,6 +0,2 -0,1

2 (5) 602 Neff Fiona 1998 GER ASC Darmstadt 4,76 0,0
x 4,60 4,57 4,76 - -

+1,3 +0,6 +1,0 0,0

3 (6) 657 Hess Hannah 1999 SG Spiesheim 4,71 +0,1
4,60 4,47 4,57 4,46 4,60 4,71
+1,3 +1,2 +0,3 +0,4 +0,3 +0,1

4 (13) 652 Stamm Marie-Luise 1999 SG Spiesheim 4,22 0,0
4,10 4,17 4,02 4,22 x 4,19
+2,0 +0,5 +1,2 0,0 +0,5 0,0

5 (19) 656 Kayser Kyra 1999 SG Spiesheim 3,59 +1,4
3,52 3,59 3,37 3,41 3,43 3,52
0,0 +1,4 +0,4 +0,1 +0,2 +0,1



1. Abendsportfest 2017
Wiesbaden, Helmut-Schön-Sportpark, 17.05.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 19.05.2017 09:24:34 mit Track and Field 3.1.0.414 lizensiert für HLV Kreis Wiesbaden Seite 10 von 19

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (3) 673 Hofmann Annika 2001 TSV Schott Mainz 4,84 0,0

4,84 x 3,58 4,60 4,83 4,64
0,0 +1,3 +1,0 +0,8 -0,1 +0,1

2 (9) 241 Milrath Lara 2001 SG Enkheim 4,44 -0,5
4,20 4,06 4,13 x 4,28 4,44
+0,7 +0,9 +0,8 0,0 +0,1 -0,5

3 (11) 242 Eisenberg Michelle 2000 SG Enkheim 4,31 +0,1
3,88 x 4,27 x 4,31 3,90
+1,8 +0,3 +0,7 -0,3 +0,1 +0,1

4 (14) 655 Stamm Franziska 2001 SG Spiesheim 4,16 -0,1
x x 3,91 x x 4,16

+0,5 +1,3 +0,1 +0,4 +0,5 -0,1

557 Wicke Carolin 2000 GER TV Bad Schwalbach aufg.

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (7) 239 Herrmann Johanna 2002 SG Enkheim 4,67 0,0

4,28 4,60 4,45 4,22 4,66 4,67
+1,3 +2,1 0,0 0,0 -0,1 0,0

2 (8) 516 Mertens Zoé 2002 GER Wiesbadener LV 4,57 +0,2
4,46 x 4,51 4,53 4,35 4,57
+0,4 +1,7 +0,3 0,0 +0,1 +0,2

3 (10) 244 Robes Antonia 2002 SG Enkheim 4,37 +0,5
4,32 x 4,37 4,11 4,12 4,11
+1,0 +0,7 +0,5 +0,2 0,0 +0,1

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (12) 508 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV 4,25 +0,1

4,25 4,21 4,17 - 4,04 4,05
+0,1 +1,2 +0,2 0,0 0,0

2 (18) 662 Wieland Anna 2003 SG Spiesheim 3,69 +1,2
3,36 3,69 x 3,50 x 3,40
+0,5 +1,2 +1,2 +1,1 +0,2 +0,2
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Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 17.05.2017 / 19:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (16) 643 Albrecht Hannah 2004 Wiesbadener LV 4,10 +2,5

4,10 4,02 3,67 4,00 3,99 3,89
+2,5 +0,9 +0,7 -0,3 +0,2 0,0

200m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 17.05.2017 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3,II:-1,2,III:-1,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 664 Baokye Thomas Junior 1993 TSV Schott Mainz 22,97 1./I
2 667 Klopp Adrian 1995 TSV Schott Mainz 23,89 2./I
3 584 Höflich Andreas 1987 GER LG Langen 24,03 1./II
4 583 Föhr Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 24,24 3./I
5 668 Schramm Christian 1993 TSV Schott Mainz 24,50 2./II
6 570 Hennig Jonas 1999 GER SGK Bad Homburg 24,58 3./II
7 571 Maneth Thorben 2001 GER SGK Bad Homburg 24,91 4./II
8 659 Spindler Lena 2000 TSV Schott Mainz 26,93 1./III
9 218 Betram Marah 2002 TuS Eintracht Wiesbaden 28,62 5./II

10 669 Weber Kim Elena 2001 TSV Schott Mainz 28,89 2./III
11 564 Schwarzkopf-Maury Rose 2001 GER TG Zeilsheim 29,08 3./III
12 217 Brandes Linda 2001 TuS Eintracht Wiesbaden 29,35 6./II
13 658 Liebeck Paulina 2000 TSV Schott Mainz 29,48 4./III
14 204 Böhm Paulina 2001 LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
30,36 5./III

15 271 Zeisse Lutz 1948 LG BEC 30,80 6./III
590 Lang Felix 2001 GER LC Mengerskirchen aufg.

200m, Männer 17.05.2017 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3,II:-1,2,III:-1,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 664 Baokye Thomas Junior 1993 TSV Schott Mainz 22,97 1./I
2 667 Klopp Adrian 1995 TSV Schott Mainz 23,89 2./I
3 584 Höflich Andreas 1987 GER LG Langen 24,03 1./II
4 668 Schramm Christian 1993 TSV Schott Mainz 24,50 2./II
5 271 Zeisse Lutz 1948 LG BEC 30,80 6./III

200m, Männliche Jugend U20 17.05.2017 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3,II:-1,2,III:-1,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 570 Hennig Jonas 1999 GER SGK Bad Homburg 24,58 3./II

200m, Männliche Jugend U18 17.05.2017 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3,II:-1,2,III:-1,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 583 Föhr Gabriel 2000 GER LG Maifeld-Pellenz 24,24 3./I
2 571 Maneth Thorben 2001 GER SGK Bad Homburg 24,91 4./II

590 Lang Felix 2001 GER LC Mengerskirchen aufg.

200m, Weibliche Jugend U18 17.05.2017 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3,II:-1,2,III:-1,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 659 Spindler Lena 2000 TSV Schott Mainz 26,93 1./III
2 218 Betram Marah 2002 TuS Eintracht Wiesbaden 28,62 5./II
3 669 Weber Kim Elena 2001 TSV Schott Mainz 28,89 2./III
4 564 Schwarzkopf-Maury Rose 2001 GER TG Zeilsheim 29,08 3./III
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.05.2017 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:-0,3,II:-1,2,III:-1,6m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

5 217 Brandes Linda 2001 TuS Eintracht Wiesbaden 29,35 6./II
6 658 Liebeck Paulina 2000 TSV Schott Mainz 29,48 4./III
7 204 Böhm Paulina 2001 LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
30,36 5./III

400m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 17.05.2017 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 624 Habl Gunnar 1978 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 52,73 1./I
2 257 Matheis Fabio 1999 TSG Eisenberg 52,95 2./I
3 677 Abshir Mohamed Nuur 2000 TSV Schott Mainz 53,84 1./II
4 245 Winkler Christian 1993 LAZ Bruchköbel 54,05 2./II
5 676 Wein Maurice 2000 TSV Schott Mainz 55,12 3./I
6 678 Yahia Amin 2001 TSV Schott Mainz 55,48 4./I
7 240 Vos Johannes 1999 TSG Heidesheim 55,83 5./I
8 232 Huber Philipp 1967 TSV Schott Mainz 59,19 3./II
9 554 Franz Mareike 1997 GER TV Groß-Gerau 64,05 4./II

10 247 Loose Katrin 1995 TV Gelnhausen 64,41 5./II
11 237 Aslandogdu Lara 1999 TG Camberg 66,75 6./II

276 Schattner Tim Steffen 1995 Wiesbadener LV disq.

400m, Männer 17.05.2017 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 624 Habl Gunnar 1978 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 52,73 1./I
2 245 Winkler Christian 1993 LAZ Bruchköbel 54,05 2./II
3 232 Huber Philipp 1967 TSV Schott Mainz 59,19 3./II

276 Schattner Tim Steffen 1995 Wiesbadener LV disq.

400m, Frauen 17.05.2017 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 554 Franz Mareike 1997 GER TV Groß-Gerau 64,05 4./II
2 247 Loose Katrin 1995 TV Gelnhausen 64,41 5./II

400m, Männliche Jugend U20 17.05.2017 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 257 Matheis Fabio 1999 TSG Eisenberg 52,95 2./I
2 240 Vos Johannes 1999 TSG Heidesheim 55,83 5./I

barzen
Hervorheben

barzen
Hervorheben
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400m, Weibliche Jugend U20 17.05.2017 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 237 Aslandogdu Lara 1999 TG Camberg 66,75 6./II

400m, Männliche Jugend U18 17.05.2017 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 677 Abshir Mohamed Nuur 2000 TSV Schott Mainz 53,84 1./II
2 676 Wein Maurice 2000 TSV Schott Mainz 55,12 3./I
3 678 Yahia Amin 2001 TSV Schott Mainz 55,48 4./I

800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, M15, M14, WJU16, W15, W14 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 617 Zaroual Abdelkabir 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 1:53,26 1./I
2 558 Tortell Marc 1997 GER TV 1897 Rendel e.V. 1:54,40 2./I
3 540 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 1:58,84 3./I
4 619 von Buch Johann 1998 GER LF Naheland Bad Kreuznach 1:59,82 4./I
5 519 Krämer Sven 1999 GER Wiesbadener LV 1:59,84 5./I
6 586 Bienert Sebastian 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
1:59,86 6./I

7 522 Burgard Leon 2000 GER Wiesbadener LV 2:03,73 1./III
8 594 Hessami Max 1999 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:04,64 1./II
9 550 Smigic Jovan 2002 GER Tv Wahlheim 2:05,68 2./II

10 528 Gust Nico 2002 GER USC Mainz 2:07,09 3./II
11 567 Sposato Fabian 1996 GER SSC Hanau-Rodenbach e. V. 2:07,52 4./II
12 543 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:07,59 2./III
13 534 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:07,99 5./II
14 246 Kleespies Tim 2000 TV Gelnhausen 2:08,37 6./II
15 521 Kunstmann Thomas 2001 GER Wiesbadener LV 2:08,62 3./III
16 518 Hinsken Julian 1999 GER Wiesbadener LV 2:08,71 4./III
17 665 Schmidt Lukas 1986 TSV Schott Mainz 2:09,70 5./III
18 278 Prokopowicz Bianca 1993 TSV Schott Mainz 2:11,21 6./III
19 529 Popp Maximilian 2000 GER USC Mainz 2:13,12 7./III
20 263 Merbach Julia 1994 TSV Kirchhain 2:13,54 1./IV
21 616 Ospina Garzon Juan David 1993 GER LG Eintracht Frankfurt 2:13,55 7./II
22 265 Hoffmann Oliver 1984 TSV Kirchhain 2:13,69 2./IV
23 537 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:14,31 1./V
24 684 Weiß Florian 2002 TG Oberlahnstein 2:14,56 2./V
25 532 Kerren Lukas 2001 GER USC Mainz 2:15,09 3./IV
26 264 Simon Leah 1991 TSV Kirchhain 2:15,29 4./IV
27 531 Stern Christian 2002 GER USC Mainz 2:16,43 3./V
28 580 Burkhardt Sophie 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2:16,75 5./IV
29 593 Borgeld Millen Quincent 2000 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:16,89 8./III
30 608 Aurand Fynn 2001 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:17,13 4./V
31 526 Stockhausen Felix 1998 GER USC Mainz 2:17,27 8./II
32 559 Keil Lorena 1996 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:17,91 6./IV
33 613 Gelbarth Nicolas 2003 GER LG VfL/SSG Bensheim 2:18,12 7./IV
34 259 Hesse Jessica 1995 TV Gelnhausen 2:18,31 8./IV
35 254 Keil Ben Philipp 2003 LG Eintracht Frankfurt 2:20,44 1./VII
36 604 Paulien Alex 2000 GER Wiesbadener LV 2:21,05 5./V
37 511 Tikniouine Dunia 2003 GER Wiesbadener LV 2:22,13 1./VI
38 539 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:22,48 2./VI
39 568 Beschorner Mirjam 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach e. V. 2:22,72 2./VII
40 612 Flohr Jörg 1967 GER SSC Hanau-Rodenbach e. V. 2:23,23 6./V
41 219 Kronberger Emma 2000 TuS Eintracht Wiesbaden 2:23,60 3./VI
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800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, M15, M14, WJU16, W15, W14 - Fortsetzung 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
42 610 Jurek Tom 2001 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:24,07 7./V
43 555 Krüger Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:25,52 1./VIII
44 252 Weichert Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:25,68 4./VI
45 261 Huhn Sofia 1999 Wiesbadener LV 2:25,98 3./VII
46 597 Brühl Charlotte 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:26,40 5./VI
47 268 Szczuka Thomas 1959 LG Offenbach 2:26,57 4./VII
48 585 Stock Belinda 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 2:26,85 5./VII
49 502 Schneider Johanna 2001 GER Wiesbadener LV 2:27,04 6./VI
50 520 Bühl Daniel 2001 GER Wiesbadener LV 2:27,34 6./VII
51 514 Kaffka Emily 2000 GER Wiesbadener LV 2:27,49 7./VII
52 575 Hartonen Miro Lasse 2003 FIN MTV Kronberg Leichtathletik 2:27,84 2./VIII
53 611 Ebet Johanna 2004 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:28,22 3./VIII
54 258 Grubert Lukas 2003 TV Bad Schwalbach 2:28,24 1./IX
55 595 Burkhardtova Anne 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:28,31 4./VIII
56 553 Schwarzer Anna 2001 GER TV Groß-Gerau 2:28,39 8./VII
57 530 Dieterich Liane 2001 GER USC Mainz 2:28,44 9./VII
58 618 Meyer Ellise 1993 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:28,69 7./VI

59 541 Aschenbach Svenja 1987 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:29,11 5./VIII
60 666 Phyllis Mainka 1995 TSV Schott Mainz 2:31,90 6./VIII
61 561 Dangmann Elena 2003 GER TSV Gau-Odernheim 2:37,05 7./VIII
62 256 Fox Marvin 2002 TV Bad Schwalbach 2:37,15 1./X
63 551 Fursa Ruslan 1972 GER TV Rheinau 1893 2:37,40 8./V
64 609 Schwarz Clara 2003 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:37,41 2./IX
65 280 Coen Katharina 2003 LAZ Saar 05 Saarbrücken 2:37,59 3./IX
66 681 Krasa Lilly 2004 USC Mainz 2:38,46 4./IX
67 507 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 2:38,93 5./IX
68 214 Spahn Luisa 2002 TuS Eintracht Wiesbaden 2:39,85 6./IX
69 562 Fender Emily 2003 GER TSG Limbach/ Triathlon 2:40,75 2./X
70 515 Mainka Johanna 2001 GER Wiesbadener LV 2:40,79 8./VIII
71 544 Berg Walter 1952 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:40,97 7./IX
72 596 Probst Johanna 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:41,94 8./IX
73 587 Kessler Eileen 2000 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:44,11 3./X

74 588 Risto Paulina 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

2:45,97 4./X

75 508 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV 2:46,07 5./X
76 545 Kreis Julia 2002 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:49,52 6./X
77 605 Peschel Hannah 2002 GER TV Bad Schwalbach 2:51,05 7./X

Korrigiert
78 623 Agota Jeromos 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:03,24 8./X
79 547 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:06,44 9./X

579 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg aufg.
582 Iking Niklas 1999 GER LG Maifeld-Pellenz n.a.
622 Krieger Jonathan 2002 GER TV Waldstraße 1902 e.V. n.a.

800m, Männer 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 617 Zaroual Abdelkabir 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 1:53,26 1./I
2 558 Tortell Marc 1997 GER TV 1897 Rendel e.V. 1:54,40 2./I
3 586 Bienert Sebastian 1989 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
1:59,86 6./I

4 567 Sposato Fabian 1996 GER SSC Hanau-Rodenbach e. V. 2:07,52 4./II
5 543 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:07,59 2./III
6 665 Schmidt Lukas 1986 TSV Schott Mainz 2:09,70 5./III
7 616 Ospina Garzon Juan David 1993 GER LG Eintracht Frankfurt 2:13,55 7./II
8 265 Hoffmann Oliver 1984 TSV Kirchhain 2:13,69 2./IV
9 612 Flohr Jörg 1967 GER SSC Hanau-Rodenbach e. V. 2:23,23 6./V

10 268 Szczuka Thomas 1959 LG Offenbach 2:26,57 4./VII
11 551 Fursa Ruslan 1972 GER TV Rheinau 1893 2:37,40 8./V
12 544 Berg Walter 1952 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:40,97 7./IX
13 547 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:06,44 9./X
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800m, Frauen 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 278 Prokopowicz Bianca 1993 TSV Schott Mainz 2:11,21 6./III
2 263 Merbach Julia 1994 TSV Kirchhain 2:13,54 1./IV
3 264 Simon Leah 1991 TSV Kirchhain 2:15,29 4./IV
4 580 Burkhardt Sophie 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 2:16,75 5./IV
5 559 Keil Lorena 1996 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:17,91 6./IV
6 259 Hesse Jessica 1995 TV Gelnhausen 2:18,31 8./IV
7 539 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:22,48 2./VI
8 555 Krüger Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:25,52 1./VIII
9 252 Weichert Tonia 1994 ASC Darmstadt 2:25,68 4./VI

10 585 Stock Belinda 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 2:26,85 5./VII
11 618 Meyer Ellise 1993 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:28,69 7./VI

12 541 Aschenbach Svenja 1987 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:29,11 5./VIII
13 666 Phyllis Mainka 1995 TSV Schott Mainz 2:31,90 6./VIII

800m, Männliche Jugend U20 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 540 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 1:58,84 3./I
2 619 von Buch Johann 1998 GER LF Naheland Bad Kreuznach 1:59,82 4./I
3 519 Krämer Sven 1999 GER Wiesbadener LV 1:59,84 5./I
4 594 Hessami Max 1999 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:04,64 1./II
5 534 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:07,99 5./II
6 518 Hinsken Julian 1999 GER Wiesbadener LV 2:08,71 4./III
7 526 Stockhausen Felix 1998 GER USC Mainz 2:17,27 8./II

582 Iking Niklas 1999 GER LG Maifeld-Pellenz n.a.

800m, Weibliche Jugend U20 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 261 Huhn Sofia 1999 Wiesbadener LV 2:25,98 3./VII

800m, Männliche Jugend U18 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 522 Burgard Leon 2000 GER Wiesbadener LV 2:03,73 1./III
2 246 Kleespies Tim 2000 TV Gelnhausen 2:08,37 6./II
3 521 Kunstmann Thomas 2001 GER Wiesbadener LV 2:08,62 3./III
4 529 Popp Maximilian 2000 GER USC Mainz 2:13,12 7./III
5 532 Kerren Lukas 2001 GER USC Mainz 2:15,09 3./IV
6 593 Borgeld Millen Quincent 2000 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:16,89 8./III
7 608 Aurand Fynn 2001 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:17,13 4./V
8 604 Paulien Alex 2000 GER Wiesbadener LV 2:21,05 5./V
9 610 Jurek Tom 2001 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:24,07 7./V

10 520 Bühl Daniel 2001 GER Wiesbadener LV 2:27,34 6./VII

800m, Weibliche Jugend U18 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 219 Kronberger Emma 2000 TuS Eintracht Wiesbaden 2:23,60 3./VI
2 502 Schneider Johanna 2001 GER Wiesbadener LV 2:27,04 6./VI
3 514 Kaffka Emily 2000 GER Wiesbadener LV 2:27,49 7./VII
4 553 Schwarzer Anna 2001 GER TV Groß-Gerau 2:28,39 8./VII
5 530 Dieterich Liane 2001 GER USC Mainz 2:28,44 9./VII
6 515 Mainka Johanna 2001 GER Wiesbadener LV 2:40,79 8./VIII
7 587 Kessler Eileen 2000 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:44,11 3./X
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800m, Jugend M15 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 550 Smigic Jovan 2002 GER Tv Wahlheim 2:05,68 2./II
2 528 Gust Nico 2002 GER USC Mainz 2:07,09 3./II
3 684 Weiß Florian 2002 TG Oberlahnstein 2:14,56 2./V
4 531 Stern Christian 2002 GER USC Mainz 2:16,43 3./V
5 256 Fox Marvin 2002 TV Bad Schwalbach 2:37,15 1./X

622 Krieger Jonathan 2002 GER TV Waldstraße 1902 e.V. n.a.

800m, Jugend M14 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 537 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:14,31 1./V
2 613 Gelbarth Nicolas 2003 GER LG VfL/SSG Bensheim 2:18,12 7./IV
3 254 Keil Ben Philipp 2003 LG Eintracht Frankfurt 2:20,44 1./VII
4 575 Hartonen Miro Lasse 2003 FIN MTV Kronberg Leichtathletik 2:27,84 2./VIII
5 258 Grubert Lukas 2003 TV Bad Schwalbach 2:28,24 1./IX

579 Langer Björn 2003 GER LG Wettenberg aufg.

800m, Jugend W15 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 597 Brühl Charlotte 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:26,40 5./VI
2 595 Burkhardtova Anne 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:28,31 4./VIII
3 214 Spahn Luisa 2002 TuS Eintracht Wiesbaden 2:39,85 6./IX
4 596 Probst Johanna 2002 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:41,94 8./IX
5 588 Risto Paulina 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
2:45,97 4./X

6 545 Kreis Julia 2002 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:49,52 6./X
7 605 Peschel Hannah 2002 GER TV Bad Schwalbach 2:51,05 7./X

Korrigiert

800m, Jugend W14 17.05.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 511 Tikniouine Dunia 2003 GER Wiesbadener LV 2:22,13 1./VI
2 568 Beschorner Mirjam 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach e. V. 2:22,72 2./VII
3 611 Ebet Johanna 2004 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:28,22 3./VIII
4 561 Dangmann Elena 2003 GER TSV Gau-Odernheim 2:37,05 7./VIII
5 609 Schwarz Clara 2003 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:37,41 2./IX
6 280 Coen Katharina 2003 LAZ Saar 05 Saarbrücken 2:37,59 3./IX
7 681 Krasa Lilly 2004 USC Mainz 2:38,46 4./IX
8 507 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 2:38,93 5./IX
9 562 Fender Emily 2003 GER TSG Limbach/ Triathlon 2:40,75 2./X

10 508 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV 2:46,07 5./X
11 623 Agota Jeromos 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:03,24 8./X
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 683 Degen Ayele 1996 LG ovag Friedberg-Fauerbach 8:57,95 1./I
2 250 Trunk Jannik 1996 SSC Hanau-Rodenbach e. V. 9:02,47 2./I
3 297 Grabosch Max 2002 SSC Hanau-Rodenbach e. V. 9:05,03 3./I
4 548 Kuntz Cullen 1989 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:10,32 4./I
5 277 Rahm Felix 1994 LC Donnersberg 9:13,77 5./I
6 663 McSwiney Aidan 1985 TSV Schott Mainz 9:31,70 6./I
7 272 Andres Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim 9:44,66 1./II
8 671 König Finn 2001 TSV Schott Mainz 9:45,02 7./I
9 255 Huber Lukas 1994 LC Diabü Eschenburg 9:47,80 8./I

10 636 Simon Joel 2003 USC Mainz 9:50,78 9./I
11 536 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:51,58 10./I
12 506 Welteke Felix 2002 GER Wiesbadener LV 9:53,46 11./I
13 535 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:53,96 2./II
14 573 Adilipour Navid 2000 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 9:55,29 3./II
15 273 Brümmer Marcel 1998 MTV Kronberg Leichtathletik 10:08,10 4./II
16 538 Hildt Clara 1993 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:14,32 5./II
17 286 Mäkitato Tommi 1966 LG BSN 10:15,99 6./II
18 687 Janßen Christian 1989 LC Mengerskirchen 10:17,57 7./II
19 589 Schermuly Antonia 1997 GER LC Mengerskirchen 10:17,59 8./II
20 592 Yaroshenko Christopher 2003 USC Mainz 10:20,88 9./II
21 670 Befgih Anas 2003 TSV Schott Mainz 10:27,77 10./II
22 674 Schneider Martin 1969 TV Waldstraße 1902 e.V. 10:33,25 11./II
23 552 Ruoff Miriam 2002 GER TV Idstein 10:41,11 12./II
24 680 Bäss Jens 1976 TV Waldstraße 1902 e.V. 11:00,98 1./III
25 295 Althaus Franziska 1998 TV Waldstraße 1902 e.V. 11:01,21 2./III
26 679 Heimpel David 1987 TV Waldstraße 1902 e.V. 11:01,39 3./III
27 533 Schindel Ronja 2000 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 11:01,43 4./III
28 591 Kremer Marlene 2000 GER LC Mengerskirchen 11:38,05 5./III
29 253 Überall Lisa-Marie 2000 SG Enkheim 11:40,28 6./III
30 615 Schwarzmeier Dominik 2003 GER LG Taunusstein 11:58,71 7./III
31 574 Afwerk Imad 2001 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 11:59,30 8./III
32 675 Bier Alexander 1996 LG Taunusstein 12:19,50 9./III
33 512 Buschle Nadine 1999 GER Wiesbadener LV 12:22,11 10./III
34 266 Krause Werner 1955 TuS Lindenholzhofen 12:22,87 11./III
35 614 Schwarzmeier Fabian 2001 GER LG Taunusstein 13:07,12 12./III
36 682 Schwerdtfeger Michele 1986 TV Waldstraße 1902 e.V. 13:14,73 13./III

269 Buschbeck Sebastian 1998 Wiesbadener LV aufg.
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 - Fortsetzung 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

249 Chauuin Buthaud Amissa 2001 Unbekannt aufg.
270 Osman Ilyas 1999 TV Waldstraße 1902 e.V. aufg.
267 Pfeiffer Julian 1992 Wiesbadener LV aufg.

3000m, Männer 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 683 Degen Ayele 1996 LG ovag Friedberg-Fauerbach 8:57,95 1./I
2 250 Trunk Jannik 1996 SSC Hanau-Rodenbach e. V. 9:02,47 2./I
3 548 Kuntz Cullen 1989 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:10,32 4./I
4 277 Rahm Felix 1994 LC Donnersberg 9:13,77 5./I
5 663 McSwiney Aidan 1985 TSV Schott Mainz 9:31,70 6./I
6 255 Huber Lukas 1994 LC Diabü Eschenburg 9:47,80 8./I
7 536 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:51,58 10./I
8 535 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:53,96 2./II
9 286 Mäkitato Tommi 1966 LG BSN 10:15,99 6./II

10 687 Janßen Christian 1989 LC Mengerskirchen 10:17,57 7./II
11 674 Schneider Martin 1969 TV Waldstraße 1902 e.V. 10:33,25 11./II
12 680 Bäss Jens 1976 TV Waldstraße 1902 e.V. 11:00,98 1./III
13 679 Heimpel David 1987 TV Waldstraße 1902 e.V. 11:01,39 3./III
14 675 Bier Alexander 1996 LG Taunusstein 12:19,50 9./III
15 266 Krause Werner 1955 TuS Lindenholzhofen 12:22,87 11./III

267 Pfeiffer Julian 1992 Wiesbadener LV aufg.

3000m, Frauen 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 538 Hildt Clara 1993 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:14,32 5./II
2 589 Schermuly Antonia 1997 GER LC Mengerskirchen 10:17,59 8./II
3 682 Schwerdtfeger Michele 1986 TV Waldstraße 1902 e.V. 13:14,73 13./III

3000m, Männliche Jugend U20 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 273 Brümmer Marcel 1998 MTV Kronberg Leichtathletik 10:08,10 4./II
269 Buschbeck Sebastian 1998 Wiesbadener LV aufg.
270 Osman Ilyas 1999 TV Waldstraße 1902 e.V. aufg.

3000m, Weibliche Jugend U20 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 295 Althaus Franziska 1998 TV Waldstraße 1902 e.V. 11:01,21 2./III
2 512 Buschle Nadine 1999 GER Wiesbadener LV 12:22,11 10./III

3000m, Männliche Jugend U18 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 272 Andres Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim 9:44,66 1./II
2 671 König Finn 2001 TSV Schott Mainz 9:45,02 7./I
3 573 Adilipour Navid 2000 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 9:55,29 3./II
4 574 Afwerk Imad 2001 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 11:59,30 8./III
5 614 Schwarzmeier Fabian 2001 GER LG Taunusstein 13:07,12 12./III
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3000m, Weibliche Jugend U18 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 533 Schindel Ronja 2000 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 11:01,43 4./III
2 591 Kremer Marlene 2000 GER LC Mengerskirchen 11:38,05 5./III
3 253 Überall Lisa-Marie 2000 SG Enkheim 11:40,28 6./III

249 Chauuin Buthaud Amissa 2001 Unbekannt aufg.

3000m, Jugend M15 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 297 Grabosch Max 2002 SSC Hanau-Rodenbach e. V. 9:05,03 3./I
2 506 Welteke Felix 2002 GER Wiesbadener LV 9:53,46 11./I

3000m, Jugend M14 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 636 Simon Joel 2003 USC Mainz 9:50,78 9./I
2 592 Yaroshenko Christopher 2003 USC Mainz 10:20,88 9./II
3 670 Befgih Anas 2003 TSV Schott Mainz 10:27,77 10./II
4 615 Schwarzmeier Dominik 2003 GER LG Taunusstein 11:58,71 7./III

3000m, Jugend W15 17.05.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 552 Ruoff Miriam 2002 GER TV Idstein 10:41,11 12./II


